

---

# Komplementaranpartsselskabet for Berlin Wohnungs Invest

**CVR-nr.: 38012789**

Gl. Torv 2 1 4  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2023**

---

**Jesper Kim Pedersen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Komplementaranpartsselskabet for Berlin Wohnungs Invest  
Gl. Torv 2 1 4  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 38012789  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som komplementar i Berlin Wohnungs Invest K/S.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på 144 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 236 t.kr. pr. 31. december 2022. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>185.000</b>	<b>185.000</b>
Andre driftsomkostninger		-64	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>184.936</b>	<b>185.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		558	2.138
Øvrige finansielle omkostninger		-630	-68
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>184.864</b>	<b>187.070</b>
Skat af årets resultat		-40.536	-41.153
<b>Årets resultat</b>		<b>144.328</b>	<b>145.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		144.328	-54.083
<b>I alt</b>		<b>144.328</b>	<b>145.917</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	237.651
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>237.651</b>
Likvide beholdninger		279.543	95.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>279.543</b>	<b>332.888</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>279.543</b>	<b>332.888</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		186.063	41.735
Forslag til udbytte		0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>236.063</b>	<b>291.735</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.480	0
Skyldig selskabsskat		0	41.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.480</b>	<b>41.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.480</b>	<b>41.153</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>279.543</b>	<b>332.888</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	41.735	200.000	291.735
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	144.328	0	144.328
Egenkapital, ultimo	50.000	186.063	0	236.063

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Real Estate Konzept A/S, CVR-nr. 33 50 32 88, som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter som komplementar personligt, direkte og ubegrænset for Berlin Wohnungs Invest K/S, CVR-nr. 38 03 03 96. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør pr. 31.12.2021 386.890 t.kr., mens de samlede forpligtelser udgør 273 t.kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ikke haft ansatte i 2022.	